
Číslo jednací: 77 Ex 11773/05-9

E X E K U Č N Í  P Ř Í K A Z

Já soudní exekutor JUDr. Martin Růžička, Exekutorského úřadu Zlín, se sídlem Zlín, 2.května 2384 podle  
ustanovení § 47 zákona č. 120/2001 Sb. (Exekuční řád) a na základě:

- vykonatelného exekučního titulu - Platební rozkaz: č.j.18Ro 1833/2003-18, který vydal Okresní soud Brno -  
venkov dne 24.7.2003, kterým se ukládá povinnému:
 Milan Rafaj, Rudka 66, 664 83  Rudka, r.č.511105/118
zaplatit pohledávku v částce 19 850,00 Kč 
s příslušenstvím
8,5% úrok z prodlení z částky 19 850,00 Kč od 27.8.2001 do  zaplacení
náklady řízení.................................................................................................................800,00 Kč
oprávněnému:
Kooperativa, pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 1, Templová  747, PSČ: 110 01,   adresa k doručování 
Olomouc, Studentská 3, 772 00, IČ:47116617

- Usnesení o pověření exekutora, které vydal Okresní soud Brno - venkov, na provedení exekuce č. 19 Nc
8168/2006-4, ze dne 7.8.2006,

j s e m  r o z h o d l  o  p r o v e d e n í  e x e k u c e

I.
prodejem nemovitostí  povinného, a to
- pozemků p.č. 165/2, p.č. 1335 – vše zahrada
- pozemku p.č. 1334 – zastavěná plocha a nádvoří
- budovy Crhov, č.p. 49 – rod.dům na pozemku p.č. 1334
- pozemku ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK): p.č. 165/2
se  všemi  součástmi  a  příslušenstvím,  jak  jsou  tyto  nemovitosti  zapsány  v katastru  nemovitostí  u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně - Katastrální pracoviště Boskovice na LV 126 
pro katastrální území Crhov u Olešnice, obec Crhov

II. 
Povinnému (jeho manželce) se zakazuje, aby  označené nemovitosti  převedl na někoho jiného, nebo je 
zatížil a jakkoliv s nimi nakládal. Povinnému se ukládá, aby do patnácti dnů od doručení  tohoto příkazu 
oznámil soudnímu exekutorovi, zda a kdo má k nemovitostem předkupní právo. Pokud tak neučiní, odpovídá 
za škodu  tím způsobenou. 

Poučení: Proti tomuto příkazu není přípustný opravný prostředek. Účastníci exekučního 
               řízení mají právo podat u soudu námitku o případné podjatosti exekutora.

Ve Zlíně dne 14.11.2006

JUDr. Martin Růžička
soudní exekutor

Exekuční příkaz se doručuje:
- 1x oprávněnému
- 1x povinnému, popř. jeho manželu (-ce)
- 1x příslušnému Katastrálnímu úřadu


		2014-05-26T11:52:27+0200




